
PROTOKÓŁ NR XX/20
z sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego

w dniu 06 marca 2020 roku
 

Sesja rozpoczęła się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Piasecznie 
o godz. 14:00.Obrady sesji były transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.
Link do nagrania https://www.youtube.com/watch?v=MQoNegxOINE
Ad. 1 Otwarcie obrad stwierdzenie ich prawomocności.
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński powitał wszystkich zgromadzonych 
Radnych oraz wszystkich przybyłych gości. 
 
Następnie otworzył  XX sesję Rady Powiatu Piaseczyńskiego i  stwierdził  prawomocność obrad. 
Lista  obecności w załączniku[1].

Ad.  2  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  przedstawił  projekt  uchwały  
w  sprawie  zajęcia  stanowiska  w  ramach  konsultacji  w  trybie  Art.  39  ust.  1  ustawy  z  dnia 
3 października  2008  r.  o  udostępnianiu  informacji  o  środowisku  i  jego  ochronie,  udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko w związku z 
opracowaniem projektu Strategicznego Studium Lokalizacyjnego Inwestycji  Centralnego Portu 
Komunikacyjnego (SSL) w tym zaproponowanych korytarzy, w których będą usytuowane nowe 
inwestycje  drogowe  i  kolejowe  oraz  przebiegu  Obwodnicy  Aglomeracji  Warszawskiej  (OAW) 
przez teren Powiatu Piaseczyńskiego[2].

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński rozpoczął dyskusję. 

W dyskusji  udział  wzięli:  Radny Sergiusz Muszyński,  Wicestarosta Zdzisław Lis,  Przewodniczący 
Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński,  Radna  Magdalena  Mika-Kosior,  Radny  Sylwester  Puchała, 
Robert Kornberg,  Radny Krzysztof Kasprzycki,

Radny Sylwester Puchała zadał pytanie Radnemu Sergiuszowi Muszyńskiemu.

Radny Sergiusz Muszyński odpowiedział na pytanie.

Radny Robert Kornberg wnioskował o nie czytanie uzasadnienia ponieważ projekt uchwały wraz z 
uzasadnieniem był szczegółowo omówiony na Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i 
Rolnictwa.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił Burmistrz Tarczyna Barbarę Galicz o 
zabranie głosu.

Głos zabrała Burmistrz Tarczyna Barbara Galicz.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  Zastępcę  Wójta  Lesznowoli 
Mirosława Wilusza o zabranie głosu.

Głos Zabrał Zastępca Wójta Lesznowoli Mirosław Wilusz .

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 
projekt uchwały.

Rada w głosowaniu  imiennym głosami  za  -  21,  przeciw -  0,  wstrzymujących się  -  5 przyjęła 
Uchwałę  Nr  XX/1/20  w  sprawie  zajęcia  stanowiska  w  ramach  konsultacji  
w  trybie  Art.  39  ust.  1  ustawy  z  dnia  3  października  2008  r.  o  udostępnianiu  informacji  

https://www.youtube.com/watch?v=MQoNegxOINE


o  środowisku  i  jego  ochronie,  udziale  społeczeństwa  w  ochronie  środowiska  oraz  
o  ocenach  oddziaływania  na  środowisko  w  związku  z  opracowaniem  projektu  Strategicznego 
Studium  Lokalizacyjnego  Inwestycji  Centralnego  Portu  Komunikacyjnego  (SSL)  w  tym 
zaproponowanych  korytarzy,  w  których  będą  usytuowane  nowe  inwestycje  drogowe  
i  kolejowe  oraz  przebiegu  Obwodnicy  Aglomeracji  Warszawskiej  (OAW)  przez  teren  Powiatu 
Piaseczyńskiego.

 
Ad. 3 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie umocowania Pana Włodzimierza Rasińskiego - 
Przewodniczącego  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  do  reprezentowania  Rady  Powiatu 
Piaseczyńskiego  przed  Wojewódzkim  Sądem  Administracyjnym,  w  sprawie  skargi  Wojewody 
Mazowieckiego  na  uchwałę  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Nr  VI/9/19  z  dnia  
28 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Piaseczyńskiego[3].

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  poprosił Sekretarz Powiatu Piaseczyńskiego 
Joannę Muszyńską-Dziurny o odczytanie projektu uchwały.

Sekretarz Powiatu Piaseczyńskiego Joanna Muszyńska-Dziurny odczytała  projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński rozpoczął dyskusję. 

Głos zabrała Radna Bożena Zarzeczna zadając pytanie Radcy Prawnemu Andrzejowi Hajdukowi.

Głos zabrał Radca Prawny Andrzej Hajduk odniósł się do pytania Radnej Bożeny Zarzecznej.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 
projekt uchwały.

Rada w głosowaniu  imiennym głosami za  -  23  przeciw –  0  ,wstrzymujących  się  -  3 przyjęła 
Uchwałę Nr XX/2/20 w sprawie umocowania Pana Włodzimierza Rasińskiego - Przewodniczącego 
Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  do  reprezentowania  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  przed 
Wojewódzkim Sądem Administracyjnym, w sprawie skargi Wojewody Mazowieckiego na uchwałę 
Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Nr  VI/9/19  z  dnia  
28 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Piaseczyńskiego.

 
Ad. 4  Zamknięcie sesji.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński zamknął  obrady  XX  sesji  Rady  Powiatu 
Piaseczyńskiego.
 
Sesja zakończyła się o godzinie 14:45

 
Protokół sporządziła: Monika Kucharska

[1]Załącznik do protokołu. 

[2] Załącznik do protokołu.

[3] Załącznik do protokołu.


